土湾街道基层治理指挥中心文化氛围改造的
询价公告

一、项目基本情况
为增强基层治理能力，拟对土湾街道基层治理指挥中心文化氛围进行改造。
二、项目内容
1.曲面形象墙（3.5米*2.56米）（波纹不锈钢背景板，文字为发光字，背后预埋灯带，底层为阻燃板，石膏板封面）；
2.挂墙文化展示，约10平方米（不锈钢发光字）；
3.其他标识制作安装约10处（不锈钢或石膏板材质）；
以上项目包含人工、辅材、设计、安装、除渣等所有费用，工期为10个日历日。
三、预算金额
2.5万元（大写：贰万伍仟元整）。
四、报名人资格要求
（一）具有独立法人资格，具备独立承担民事责任的能力。
（二）具有良好的商业信誉、履行合同所必需专业技术能力以及近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。由投标人自行提供书面声明，格式附后。
（三）参加询价需要携带的资料如下(提供加盖公章的复印件1份)：
1.报价表
2.法定代表人授权委托书或法定代表人身份证明书;
3.营业执照副本(三证或五证合一);
4.加盖投标人单位公章的书面声明。
五、比选
自本公告发布之日起3个工作日后截止报名。现场比选时间为：2024年7月26日上午9：30在土湾街道第二会议室。比选方式为最低价中标。
六、联系方式
联系人:谭俊，联系电话：65227677   

[bookmark: _GoBack]
附件
书面声明

（比选单位名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目投标活动前三年内无重大违法活动记录。我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。

比选单位：         （盖单位公章）
法定代表人或委托代理人：     （签字或盖章）
   年  月  日